
UCHWAŁA NR XVII/320/20
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ul. gen. Tadeusza Rozwadowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068, 12, 317, 1693 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1716, 1815, 1495), za zgodą właściciela 
nieruchomości, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę ul. gen. Tadeusza Rozwadowskiego drodze wewnętrznej, oznaczonej na załączniku 
graficznym kolorem niebieskim, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 826/10, 2089/10 i 2138/10, 
stanowiących własność osoby prawnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lutego 2020 r.

Poz. 1624



Załącznik do uchwały Nr XVII/320/20

Rady Miasta Zabrze

z dnia 17 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1624


		2020-02-25T10:48:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




